MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERC PUEBLA

PROYECCIONES DE EGRESOS - LDF
{PESOS)
{CIFRAS NOMINALES)

2022 2022

(F7b)

2024

2025

2027

)

Materiale.

¥ Suministros

Servicins Geasrales

Transtersncias, Asignacionss, Subsidios y Otras Ayudas
Bisnes Musbles, Inmuetles = Intangibles

ue Public

Inver

icnss Fisamcisras y Otras Provisicnes

Participaciomes y Aportaciones
Deuca Publica

(Z=R+B+CHDHE+F+GHHAT}
Persunales

s v Suministios
S=rVicius Gensrales

Transferencias, Asigmacionss, Subsidios y Otras Ayudas
Bisnss Musbles, Inmuebles 2 Intangibles

Inversion Publiza

Inveirsicnes Financisras y Otras Provisiones
Participaviunes y Aportacivnes

Deuda Publica

de Egresus (3 =1+ 1)

«%28,735.62
4,130,325.32
1,053,9028.80
2,3%8,2172.00

8,%28,735.82
4,130, 388
1,053,%28.30
2,3%8,317.400

13, 200.00 83, 800.00
5132,200.00 5£32,200.00
3.00 ¢.o0
9.00 Q.00
0,90 .00
¢.00 4.00

4,543,408 .89 4,843, 408,59

0.00 0.00

0.90 2.00

a.00 Q.00
48,300.00 48,000.00
0.00 0. 00
4.795,408. 4% 4,745,408, %5
¢.00 Q.00

0.u0 3.00

3.00 Q.00

13,772,144.51

B, »28,735.62

532,200.00
0.00
J.00
0.00
0.00

4,843,408, 88
0.00

Q.00

¢.c0
48,000.00
©.00

4,745, 4028y
0.00

a.00

.00

13,772,144,51

2021-2024

8,%28,735.¢62
4,130,38%.82

1,083, 525.80

0. 00
a.00
a.00
0.00
¢.G0

4,543, 404.58
0.00

0.00

0.08
8,000.00
.00

4,795, 405,125

13,772,144.51

883, 200.00

53 00

.00
J.30

©.00
48,000.00
0,00
4,755,405, 49
9,00

G.00

G.00

13,772,144

B,%28,735.62

283, £00.00
532,200,030
0.00
Q.00
3,00
0.00

13,772,144.51




